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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES 
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : REGINO CAMILO GUTIERREZ Y JUAN CARLOS URRESTY ANGULO 
RADICACIÓN : 2020-00242-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021166100006449 

 

 

 

 

Desde Hasta

11-ago-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.999.593,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160107018

CAPITAL 5.999.593,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.145.950,00$        

INTERESES MORATORIOS 16.255,00$          

INTERESES MORATORIOS 11/08/2021 AL 31/07/2023 4.177.746,00$     

OTROS CONCEPTOS 42.312,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 11.381.856,00$      
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PAGARE Nº 021166100006450 

 

 

 

CAPITAL : 5.999.593,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.999.593,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-ago-2021 31-ago-2021 21 2,16 90.503,86$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.916,25$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.361,02$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.516,21$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.833,42$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.855,72$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.091,31$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.132,79$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.865,31$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.742,14$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 152.989,62$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.908,81$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.115,82$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.238,04$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.714,56$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.336,88$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.195,47$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.494,84$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.245,67$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 238.993,79$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.409,03$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.576,59$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 223.184,86$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 227.524,57$              

TOTAL 4.177.746,59$           

Desde Hasta

11-ago-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.999.937,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160107078

CAPITAL 4.999.937,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 403.668,00$           

INTERESES MORATORIOS 227.298,00$        

INTERESES MORATORIOS 11/08/2021 AL 31/07/2023 3.481.647,00$     

OTROS CONCEPTOS 434.570,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 9.547.120,00$        
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PAGARE Nº 021166100003327 

 

 

CAPITAL : 4.999.937,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.999.937,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-ago-2021 31-ago-2021 21 2,16 75.424,05$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 107.436,15$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 110.306,94$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 107.936,14$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 111.534,01$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 114.052,73$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 106.748,65$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 119.283,91$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 119.061,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 127.292,15$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 127.498,39$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 137.431,60$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 143.437,78$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 146.873,15$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 158.937,58$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 161.122,97$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 178.506,08$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 186.255,99$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 176.047,78$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 199.172,49$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 196.185,03$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 195.491,29$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 185.997,66$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 189.614,28$              

TOTAL 3.481.647,80$           

Desde Hasta

11-ago-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$984.697,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

7250211690061326

CAPITAL 984.697,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 84.962,00$              

INTERESES MORATORIOS 356.470,00$        

INTERESES MORATORIOS 11/08/2021 AL 31/07/2023 685.682,00$        

OTROS CONCEPTOS 20.276,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 2.132.087,00$        
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 984.697,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 984.697,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-ago-2021 31-ago-2021 21 2,16 14.854,15$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 21.158,68$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 21.724,06$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 21.257,15$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 21.965,72$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 22.461,76$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 21.023,28$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 23.492,00$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 23.448,10$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 25.069,15$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 25.109,77$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 27.066,04$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 28.248,91$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 28.925,47$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 31.301,47$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 31.731,86$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 35.155,32$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 36.681,60$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 34.671,18$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 39.225,40$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 38.637,05$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 38.500,42$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 36.630,73$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 37.342,99$               

TOTAL 685.682,27$              

PAGARE N° Nº 021166100003327 2.152.363,00$        

PAGARE N° Nº 021166100006450 9.547.120,00$        

PAGARE N°  Nº 021166100006449 11.381.856,00$      

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 23.081.339,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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